
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
 
 
          

 
     Μαρούσι,   10-09-2014   

     Αρ. Πρωτ.    143388  /  Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      
 
 
 

 
                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ:  
1. «Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 113743/Γ6/18-07-2014 Υ.Α στο μέρος που αφορά στην 
Μετάθεση Εκπ/κων Β/θμιας Εκπ/σης στην Ειδική Αγωγή (Χωρίς Εξειδίκευση) για το 
σχολ.έτος 2014-2015, σύμφωνα με την 23η /23-07-2014 Πράξη του ΚΥΣΔΕ κατόπιν 
αιτιολογημένης αίτησης ανάκλησης της εκπαιδευτικού» και 
2. «Συμπληρωματική Μετάθεση εκπαιδευτικού Β/θμιας Εκπ/σης στην Ειδική Αγωγή  
(Χωρίς Εξειδίκευση) για το σχολ.έτος 2014-2015,κατόπιν εξέτασης ένστασης και 
διόρθωσης οργανικών κενών» σύμφωνα με την 23η /23-07-2014 Πράξη του ΚΥΣΔΕ.» 
3. « Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 113743/Γ6/18-07-2014 Υ.Α στο μέρος που αφορά στην 
Μετάθεση Εκπ/κων Β/θμιας Εκπ/σης στην Ειδική Αγωγή (Χωρίς Εξειδίκευση) για το 
σχολ.έτος 2014-2015, σύμφωνα με την 24η /01-08-2014 Πράξη του ΚΥΣΔΕ κατόπιν 
αιτιολογημένης αίτησης ανάκλησης του εκπαιδευτικού». 
4. « Ανακοινοποίηση στο ορθό της υπ’ αριθμ. 113743/Γ6/18-07-2014 Υ.Α στο μέρος 
που αφορά τα Μόρια μετάθεσης της εκπαιδευτικού κ. ΧΡΥΣΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΣ  
του Χαράλαμπου, κλάδου ΠΕ 18.35, που εκ παραδρομής  αποτυπώθηκαν 
λανθασμένα.» 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ. 2 του άρθρου 39 και το εδάφιο στ) της παρ. 1  του άρθρου 46 του ν. 4115/2013  
(ΦΕΚ. 24 Α’) 

2. Το άρθρο 12, παρ. 3, το άρθρο 20 παρ. 1.3 και  1.4 και το άρθρο 21, παρ. 1 του ν. 
3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 

3. Το άρθρο 35 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 157/τ.Α΄) 
4.  Την παρ. 5 του άρθρου 47 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 
5. Το άρθρο 28 παρ.2α του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α/17-09-2013). 
6. Την με αριθμ.  Πρωτ. 59747/Δ2/15-04-2014 Εγκύκλιο Μεταθέσεων εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
7. Τις με αριθμ.14/03-07-2014 , 17/14-7-2014 , 23/23-07-2014 και 24/01-08-2014 Πράξεις  

του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.) 
8. Τις ενστάσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο: 210 3442933, 210 3442198, 
                     210  3442082 
FAX: 210 3442193 
 

ΑΔΑ: ΩΙΣ49-Τ66



9. Την αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-6-2014 (ΦΕΚ 1618 τ.Β/19-6-2014) κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο 
Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκουδήμο». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

       ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-2015 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΑΜ 

 
ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

Δ/ΝΣΗ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

Περιοχή ή 
φορέας 
Μετάθεσης 

Ειδική 
κατηγορία 

Συνολικά 
μόρια 
μεταθέσεων Παρατηρήσεις 

1 ΤΣΟΓΙΑ   ΒΑΡΒΑΡΑ  227184   ΠΕ 03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 

Α΄ 
Θεσσαλονίκης 
(Δ.Ε.) 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
(Δ.Ε)  Όχι  43,18 

 Ανάκληση με 
αίτησή της 

 

2. ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ  (ΧΩΡΙΣ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ) ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛ.ΕΤΟΣ 2014-2015,ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΕΝΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 
ΚΕΝΩΝ» ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 23

Η
/23-07-2014 ΠΡΑΞΗ ΤΟΥ ΚΥΣΔΕ.» 

 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ (ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ)ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ.ΕΤΟΣ 2014-2015 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

 
 
 
    ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

 
 
Δ/ΝΣΗ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ή 
ΦΟΡΕΑΣ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔ.ΚΑΤ
ΗΓΟΡΙ
Α 

   ΜΟΡΙΑ   
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 208356   ΠΕ.12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ    Αχαϊας(Δ.Ε.)   Αχαϊας(Δ.Ε.) ΟΧΙ     56,41 

2 ΝΑΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215979   ΠΕ 18.07 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓ.ΕΚΜΕΤΑΛ 

Α΄ Χίου(Δ.Ε.)  Γ΄Αθήνας Δ.Ε   ΟΧΙ     49,76 

 

3.  ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 113743/Γ6/18-07-2014 Υ.Α ΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΕΚΠ/ΚΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ (ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ) ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛ.ΕΤΟΣ 2014-2015, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 24

Η
 /01-08-2014 ΠΡΑΞΗ ΤΟΥ ΚΥΣΔΕ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΜΕΝΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ.  
 

                          ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-2015 

ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

 
 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΑΜ  ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

Δ/ΝΣΗ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

Περιοχή ή 
φορέας 
Μετάθεσης  

Ειδική 
κατηγορία 

Συνολικά 
μόρια 
μεταθέσεων Παρατηρήσεις 

 
ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  228284 

      ΠΕ 
18.35 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΗΛΕΊΑΣ (     
(Δ.Ε) 

    ΚΕΔΔΥ 
ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι  55,61 

 Ανάκληση με 
αίτησή του 

 
4. ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 113743/Γ6/18-07-2014 Υ.Α ΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΑ 

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ Κ. ΧΡΥΣΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ, ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 18.35, 
ΠΟΥ ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ  ΑΠΟΤΥΠΩΘΗΚΑΝ ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΑ.» 

 

                ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ-ΚΕΔΔΥ Γ ΙΑ  ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 

 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

Δ/ΝΣΗ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

Περιοχή ή 
φορέας 
Μετάθεσης 

Ειδική 
κατηγορία 

Συνολικά μόρια 
μεταθέσεων 

89  ΧΡΥΣΟΥ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  196027  ΠΕ18.35  ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Α' Λέσβου 
(Δ.Ε.)  

Δ' Αθήνας 
(Δ.Ε.)  

ΟΧΙ  101,21  

 
 

 
1.   ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 113743/Γ6/18-07-2014 Υ.Α ΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΕΚΠ/ΚΩΝ 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ (ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ) ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛ.ΕΤΟΣ 2014-2015, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
23

Η
 /23-07-2014 ΠΡΑΞΗ ΤΟΥ ΚΥΣΔΕ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΜΕΝΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ.  

 

 

ΑΔΑ: ΩΙΣ49-Τ66



 Οι Μετατιθέμενοι μετά από αίτησή  τους εκπαιδευτικοί λειτουργοί 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, που αναφέρονται στην παρούσα ,μετατίθενται 
χωρίς δαπάνη του Δημοσίου, με την επιφύλαξη των διατάξεων των άρθρων 14 και 
15 του ν. 2685/1999, σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
(Σ.Μ.Ε.Α.Ε.).  

 Οι Διευθυντές των Διευθύνσεων ,από τις περιοχές των οποίων μετατίθενται οι 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να εκδώσουν τα σχετικά κοινοποιητήρια. 

 Οι εκπαιδευτικοί Δ.Ε. που μετατίθενται σε ΣΜΕΑΕ της περιοχής προτίμησής τους ή 
σε ΚΕΔΔΥ της προτίμησής τους με την απόφαση αυτή, οφείλουν να παρουσιαστούν 
και να αναλάβουν υπηρεσία στη Δ/νση Εκπ/σης της περιοχής μετάθεσης τους ή στο 
ΚΕΔΔΥ μετάθεσής τους άμεσα. 

 
 

                            Ο   ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                    ΑΝΔΡΕΑΣ   ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ : 

1. Αποδέκτες προς ενέργεια 
1) Δ/νσεις Β΄/μιας Εκπ/σης 
2) ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

2. Αποδέκτες προς κοινοποίηση 
Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. 

3.  Εσωτερική διανομή 
1) Γραφείο κ. Υφυπουργού 
2) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3) Γενική Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. &  Δ.Ε. 
4) Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής Τμήμα Β΄-Προσωπικού 

ΑΔΑ: ΩΙΣ49-Τ66


		2014-09-10T14:36:06+0300
	Athens




